

## **SPECJALNE WARUNKI SPRZEDAŻY KOLEKCJI NA ZAMÓWIENIE NA STRONIE DESIGUAL.COM**

### **1. Wstęp**

Niniejsze specjalne warunki sprzedaży (zwane "**Specjalnymi Warunkami Sprzedaży Kolekcji Na Zamówienie**") regulują umowę między Desigual a Klientem, zawartą za pośrednictwem Stronę internetową celu zakupu przez Klienta produktów z Kolekcji Na Zamówienie Desigual zaprojektowanych i wygenerowanych przy użyciu systemów i technologii sztucznej inteligencji dostępnych w sekcji Na Zamówienie Strony internetowej (zwane "**Produktami Na Zamówienie**").

NINIEJSZE SPECJALNE WARUNKI SPRZEDAŻY KOLEKCJI NA ZAMÓWIENIE SĄ SPECYFICZNE DLA ZAKUPU PRODUKTÓW NA ZAMÓWIENIE. WE WSZYSTKICH SPRAWACH NIE UREGULOWANYCH W NINIEJSZYCH SPECJALNYCH WARUNKACH SPRZEDAŻY KOLEKCJI NA ZAMÓWIENIE ZASTOSOWANE ZOSTANĄ OGÓLNE WARUNKI SPRZEDAŻY DESIGUAL ("**WARUNKI SPRZEDAŻY**") DOSTĘPNE [TUTAJ](#).

WIELKIE LITERY W NINIEJSZYCH SPECJALNYCH WARUNKACH SPRZEDAŻY KOLEKCJI ON DEMAND, KTÓRE NIE SĄ OKREŚLONE, BĘDĄ MIAŁY ZNACZENIE PRZYZNANE W WARUNKACH SPRZEDAŻY.

### **2. Szczegóły sprzedaży Produktów Na Zamówienie**

Finalizacja zamówienia na Produkt Na Zamówienie poprzez Stronę internetową podlega możliwości, że takie Produkty Na Zamówienie mogą być wyprodukowane przez firmę Desigual, przy czym nie mają zastosowania postanowienia sekcji 2.4 Warunków Sprzedaży. W związku z tym Desigual ma prawo w dowolnym momencie anulować produkcję Produktów Na Zamówienie, jeśli uważa to za konieczne (z powodu braku popytu, problemów produkcyjnych, itp.). Jeśli Produkt Na Zamówienie nie mógłby zostać w końcu wyprodukowany przez Desigual, zamówienie zostanie anulowane, a Klient zostanie niezwłocznie poinformowany drogą mailową, a opłaconą kwotę zostanie zwrócona w ten sam sposób płatności, który został użyty.

Po potwierdzeniu otrzymania zamówienia na Produkt Na Zamówienie rozpocznie się produkcja Produktów Na Zamówienie. Dostawa nastąpi w ciągu około czterech (4) miesięcy od daty otrzymania zamówienia. W związku z tym ogólne terminy określone w sekcji 4.2 Warunków Sprzedaży nie mają zastosowania.

Jako uzupełnienie do postanowień sekcji 4.2 Warunków Sprzedaży, po zakupie Produktu Na Zamówienie Klient będzie regularnie informowany o procesie produkcji za pośrednictwem udostępnionego adresu e-mail. Ponadto, jako że są to Produkty Na Zamówienie wykonane na podstawie obrazów, ostateczny Produkt Na Zamówienie może różnić się od początkowego obrazu ze względu na proces produkcji (tkaniny, dopasowanie, itp.).

### **3. Odpowiedzialność za Produkty Na Zamówienie**

Dodatkowo do tego, co zostało ustalone w sekcji 9 Warunków Sprzedaży, Desigual zostaje zwolnione od odpowiedzialności wobec Klienta za jakiegokolwiek roszczenia wynikające z potencjalnych naruszeń praw własności intelektualnej osób trzecich w odniesieniu do nabytych Produktów Na Zamówienie. W związku z tym Desigual nie będzie odpowiedzialne za żadne bezpośrednie, pośrednie, przypadkowe, następcze ani karne straty lub szkody, które mogą wyniknąć z naruszenia praw własności intelektualnej osób trzecich związanych z nabytymi Produktami Na Zamówienie. Poprzez zakup, Klient zwalnia Desigual od jakiegokolwiek odpowiedzialności za roszczenia, działania prawne, żądania lub straty związane z naruszeniem praw własności intelektualnej osób trzecich.